1

东 莞 市 医 学 会

关于举办呼吸系统疑难病例讨论会的通知

各医院、各社区卫生服务中心，市属各医疗卫生单位：

为进一步提高临床医生诊治水平，加强学术交流。东莞市医学

会呼吸分会主办，东莞市人民医院承办的呼吸系统疑难病例讨论会

（市级继教项目编号：20160302010）将于 2016 年 12 月 3 日举行。

届时将邀请知名教授前来授课。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2016 年 12 月 3 日（周六）14:00--18:00

二、会议地点：东莞市人民医院万江总院门诊三楼会议室

三、会议内容：

会议主持：张平主任医师

（一）14:00-14:15  签到

（二）14:15-14:30  领导致辞

（三）14:30-15:10  2017 年 GOLD 指南解读

主讲人：广州呼吸病研究所    陈荣昌教授

（四）15:10-16:00  如何从影像学上鉴别肺部阴影的可能病因

主讲人：广东省人民医院      赵振军教授

    （五）16:00-17:30  疑难病例讨论

 2

点评嘉宾：陈荣昌教授、赵振军教授

    （六）17:30-18:00  东莞市医学会呼吸分会全体委员会议

四、参会对象：东莞市呼吸科专业医护人员及社区全科医师。

全程参与可获市级继续教育Ⅱ类学分。呼吸分会委员及青年委员必

须参加！

五、报名方式：请各单位按要求认真组织有关人员参加，填好

回执后请于 2016 年 12 月 1 日前发至邮箱：pangehuang@qq.com

联系人：黄潘文 13751301010

附件：呼吸系统疑难病例讨论会参会回执

                                   东莞市医学会

                                 2016 年 11 月 25 日

附件：

呼吸系统疑难病例讨论会参会回执

填报人：                   电话：

单位名称 姓名 科室 职称/职务 联系电话 备注